

NAYADE DEL PILAR MELENDEZ

CASTILLO

RUT: 5561040-1

BRASIL 1910

VALPARAISO - VALPARAISO

VENTA AL POR MENOR DE ARTICULOS DE PAPELERIA Y
ESCRITORIO EN COMERCIOS ESPECIALIZADOS

BOLETA ELECTRONICA N° 87742

FECHA: 24-02-2026

S.I.I. - VALPARAISO

***** DETALLE DE ARTICULOS *****

PLIEGO PAPEL KRAFT 80x110cm.	5	\$250	\$1.250
SOBRE PAPEL ENTRETENIDO ARTEL	1	\$1.750	\$1.750
SOBRE CARTULINA COLORES PROARTE	1	\$1.790	\$1.790
SOBRE CARTULINA ESPAÑOLA PROARTE	3	\$2.090	\$6.270
LIBRO PARA PINTAR FRUTAS Y VERDURAS	1	\$1.290	\$1.290
LIBRO PARA PINTAR MASCOTAS MUNDICRO	1	\$1.290	\$1.290
BLOCK DIBUJO MEDIO 99 1/8 PROARTE	2	\$1.990	\$3.980
BLOCK DIBUJO LICEO 20HJ PROARTE	2	\$990	\$1.980
BOLSA GLOBO N 9 COLORES SURTIDOS 25	1	\$1.090	\$1.090
DELANTAL 4 a 5 AÑOS ARTE TOP	1	\$3.000	\$3.000
PIZARRA MAGNETICA 20x30cm NUOVO	1	\$2.450	\$2.450
ROMPECABEZA 60 PIEZAS ANIMALES SKOL	1	\$990	\$990
CUENTOS DEL BOSQUE T/D MUNDICROM	1	\$4.300	\$4.300
PALO HELADO DELGADO NATURAL 50UN LA	1	\$300	\$300
PALO HELADO NATURAL JUMBO 25 UN LAT	1	\$500	\$500
PLASTICINA TRIANGULAR 12 COLORES AR	2	\$1.550	\$3.100
PALO HELADO JUMBO COLOR TORRE	1	\$1.150	\$1.150
ARPILLERA 10 ONZAS 40x25CMS MARZU	1	\$950	\$950
LIMPIA PIPAS FLÁŠOR ARTE TOP 30UN	1	\$600	\$600
SET PLUMAS GRANDES COLORES 10un MOT	1	\$850	\$850
BLOCK PAPEL LUSTRE 16x16 TORRE 24HJ	1	\$1.300	\$1.300
BLOCK PAPEL LUSTRE 16X16 ARTE TOP	1	\$550	\$550
LAPIZ 12 COLORES JUMBO COLON HEXAGO	2	\$2.500	\$5.000
PERRO ROPA MADERA 24 UN BAMBOO	1	\$730	\$730
PLUMON SCRIPTO 12 COLORES JUMBO PRO	1	\$2.860	\$2.860
TIJERA ESCOLAR PROARTE - MANGO NARA	1	\$620	\$620
POMPONES COLORES PASTEL 50UNI MOTAR	1	\$700	\$700
TEMPERA SOLIDA 12 COLORES TORRE	1	\$5.100	\$5.100
BOTONES MADERA COLORES MOTARRO 40 U	1	\$650	\$650
COLA FRIA MR OFFICE 250ML	2	\$850	\$1.700
CINTA EMBALAJE TRANSPARENTE 48X40 M	2	\$500	\$1.000
CINTA MASKING 24X40MT MR TAPE	2	\$950	\$1.900
CINTA MASKING 18mm AMARILLA JM	1	\$850	\$850
PAPEL HILADO 9 140GR	2	\$230	\$460
PLIEGO GOMA EVA GLITTER ROSADA	1	\$1.150	\$1.150
PLIEGO GOMA EVA LISA ROSADA	1	\$950	\$950
CARTULINA METALICA ROSADA	1	\$690	\$690
PAPEL CREPE ROSADO FLUOR	2	\$590	\$1.180
PAPEL VOLANTIN ROSADO	2	\$100	\$200
OVILLO LANA LA VALE	1	\$2.900	\$2.900
ESCARCHA COLOR	1	\$150	\$150
LENTEJUELA COLOR	1	\$150	\$150
PLUMON DE PIZARRA LAVORO COLOR VERD	1	\$750	\$750
PLUMON DE PIZARRA SELLOFFICE RECARG	1	\$450	\$450
PLUMON PERMANENTE MR OFFICE REDONDO	2	\$300	\$600
PLUMON DE PIZARRA SELLOFFICE RECARG	1	\$450	\$450
PLUMON DE PIZARRA PROARTE MORADO	1	\$560	\$560
LAPIZ GRAFITO ARTEL 2B	2	\$300	\$600
PINCEL REDONDO N 12 PROARTE	1	\$750	\$750
CAJA ORGANIZADORA C/MANILLA 6 LITRO	1	\$4.990	\$4.990
PLUMON PERMANENTE SHARPIE FINO COLO	2	\$1.490	\$2.980
PEGAMENTO EN BARRA PROARTE 36GR	4	\$1.000	\$4.000
BROCHA ARTCRAFT N 1	1	\$700	\$700
PLATO CARTA N 18cm CHICO RENOVAB	30	\$150	\$4.500
Descuento		13650.00	\$ 13.650
		NETO	\$ 64.991
		IVA 19%	\$ 12.359
		TOTAL	\$ 77.350



